北海道選挙管理委員会告示第 59 号

　平成18年北海道選挙管理委員会告示第126号（不在者投票を行うことができる病院等の指定）の一部を次のように改正する。

　令和５年11月30日

「 介護老人保健施設夕張 同　　社光20番地 平19.７.21

医療法人緑光会野宮病院 岩見沢市５条東18丁目57番地 昭57.12.８

「 同　　　緑光会野宮病院 岩見沢市５条東18丁目57番地 昭57.12.８

「 同　　　交雄会介護老人保健施設プライムいくたはら 同　　　　　生田原伊吹６番地１ 平７.10.19

同　　　縁紡会遠軽共立病院 同　　　　　大通北１丁目３番地 平30.７.26

「 同　　　交雄会介護老人保健施設プライムいくたはら 同　　　　　生田原伊吹６番地１ 平７.10.19 」に改める。

北海道選挙管理委員会委員長　　　　石塚　正寛

」に、

」を

」を